
ZARZĄDZENIE NR 0050.8A.18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017 r. poz. 
1875), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
oraz § 15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 253/XXXIX17 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 grudnia 2017 r.- Uchwała 
budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 30.978.340,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.060.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 16.918.340,74 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OJSVY-OXMVE-PPRCL-YIQVZ-CFZXW. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2018
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.8A.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 stycznia 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0014 475 881,08 14 475 881,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78,00 88 578,0088 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 78,00 78,00

70095 Pozostała działalność - 78,00 14 387 303,0814 387 381,08

4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 736,00 7 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 548,00 2 548,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 110,00 110,00

750 Administracja publiczna 0,002 610 763,67 2 610 763,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 373 309,672 373 309,67

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 172,76 9 827,24

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 172,76 172,76

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 40 000,0040 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 500,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 576 657,33 4 576 657,33

80101 Szkoły podstawowe 750,00 2 232 012,332 231 262,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 446,00 - 73 239,42 26 206,58

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 451,00 - 5 218,00 1 233,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 006,80 - 17 006,80 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 103,36 - 1 103,36 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 435,29 - 2 435,29 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 270,00 - 25 250,00 122 020,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 949,94 2 949,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 508,00 508,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 369,00 369,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: OJSVY-OXMVE-PPRCL-YIQVZ-CFZXW. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 109 873,00 109 873,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 340,95 5 340,95

4300 Zakup usług pozostałych 43 080,00 547,00 43 627,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 336,97 1 336,97

4309 Zakup usług pozostałych 12 619,80 - 12 556,00 63,80

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 203,00 203,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

24 890,08 - 369,00 24 521,08

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 16 043,72 16 043,72

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 756,29 756,29

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 985,00 15 942,0019 927,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 300,00 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 1 765,00 2 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 750,00 2 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

14 500,00 - 4 700,00 9 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 235,00 249 308,00246 073,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 235,00 4 235,00

926 Kultura fizyczna 0,00116 000,00 116 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 116 000,00116 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 660,57 1 660,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 2 459,57 540,43

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 799,00 5 799,00

30 978 340,74 30 978 340,740,00Razem:

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: OJSVY-OXMVE-PPRCL-YIQVZ-CFZXW. Uchwalony


	
	



